

**INFIBAGUE**

Nit: 8907007555

EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS

ABRIL DE 2011

Martes Mayo 31 2011 5:35 PM

Página 1 de 1

CI Cta	SCt	OGt	Ord	Nombre	Apropiado inicial	Modificaciones		Presupuesto definitivo	Recaudos mes	Recaudos Acumulados	Saldo por Recaudar	% Acum
						Adiciones	Reducciones					
Prg	SPrg	Pry	Spry									
1	----	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	0,00	0,00	19.280.000.000,00	1.323.989.984,00	5.674.754.131,25	13.605.245.868,75	29,
1	1	---	---	INGRESOS CORRIENTES	19.280.000.000,00	0,00	0,00	19.280.000.000,00	1.323.989.984,00	5.674.754.131,25	13.605.245.868,75	29,
1	1	01	---	INGRESOS CORRIENTES	19.260.000.000,00	0,00	0,00	19.260.000.000,00	1.318.487.659,00	5.637.235.897,61	13.622.764.102,39	29,
1	1	01	01	Impuesto de Alumbrado Publico	14.400.000.000,00	0,00	0,00	14.400.000.000,00	1.059.215.466,00	4.328.787.066,61	10.071.212.933,39	30,
1	1	01	02	No Regulados	2.088.000.000,00	0,00	0,00	2.088.000.000,00	127.012.410,00	614.670.647,00	1.473.329.353,00	29,
1	1	01	05	Transferencias	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00		138.935.088,00	-88.935.088,00	278,
1	1	01	06	Arrendamiento y Alquileres	982.000.000,00	0,00	0,00	982.000.000,00	73.124.650,00	336.372.843,00	645.627.157,00	34,
1	1	01	07	Adjudicacion de Locales y Cesion	22.000.000,00	0,00	0,00	22.000.000,00	1.560.475,00	3.546.035,00	18.453.965,00	16,
1	1	01	08	Operacion Bancaria	88.000.000,00	0,00	0,00	88.000.000,00	15.513.577,00	21.967.406,00	66.032.594,00	25,
1	1	01	09	Espectaculos Ferias y Similares	300.000.000,00	0,00	0,00	300.000.000,00		14.500.000,00	285.500.000,00	5,
1	1	01	11	Unidad de negocios	1.330.000.000,00	0,00	0,00	1.330.000.000,00	42.061.081,00	178.456.812,00	1.151.543.188,00	13,
1	1	02	---	OTROS INGRESOS CORRIENTES	20.000.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	5.502.325,00	37.518.233,64	-17.518.233,64	188,
1	1	02	01	Reintegro Recuperaciones	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	4.694.325,00	36.615.433,64	-26.615.433,64	366,
1	1	02	02	Aprovechamientos	10.000.000,00	0,00	0,00	10.000.000,00	808.000,00	902.800,00	9.097.200,00	9,
2	----	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	0,00	0,00	1.822.000.000,00	364.481.472,33	429.801.709,42	1.392.198.290,58	24,
2	2	---	---	RECURSOS DE CAPITAL	1.822.000.000,00	0,00	0,00	1.822.000.000,00	364.481.472,33	429.801.709,42	1.392.198.290,58	24,
2	2	01	---	RECURSOS DEL BALANCE	1.671.000.000,00	0,00	0,00	1.671.000.000,00		238.000,00	1.670.762.000,00	0,
2	2	01	01	Recuperacion de Cartera	5.000.000,00	0,00	0,00	5.000.000,00		0,00	5.000.000,00	0,
2	2	01	02	Venta de Activos	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
2	2	01	03	Otros Recursos del Balance	1.665.000.000,00	0,00	0,00	1.665.000.000,00		238.000,00	1.664.762.000,00	0,
2	2	02	---	RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS	151.000.000,00	0,00	0,00	151.000.000,00	364.481.472,33	429.563.709,42	-278.563.709,42	284,
2	2	02	01	Dividendos en Acciones	100.000.000,00	0,00	0,00	100.000.000,00	356.838.474,00	356.838.474,00	-256.838.474,00	357,
2	2	02	02	Rendimientos Financieros	50.000.000,00	0,00	0,00	50.000.000,00	7.642.998,33	72.725.235,42	-22.725.235,42	145,
2	2	02	03	Rendimientos de Cartera	1.000.000,00	0,00	0,00	1.000.000,00		0,00	1.000.000,00	0,
TOTAL INGRESOS:					21.102.000.000,00	0,00	0,00	21.102.000.000,00	1.688.471.456,33	6.104.555.840,67	14.997.444.159,33	29,

ADRIANA MAGALI MATIZ VARGAS
GERENTE GENERAL

NANCY VELOZA GUZMAN
P.U CONTADORA